Школьный этап ВсОШ

ПРОТОКОЛ
По итогам проверки олимпиадных работ учащихся 
МБОУ «Новополтавская СШ»
по ОБЖ
Количество учащихся
	5 кл.
	6 кл.
	7 кл.
	8 кл.
	9 кл.
	10 кл.
	11 кл.
	Итого

	0
	0
	0
	0
	2
	0
	0
	2
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	Победители и призеры
Ф.И.О. (баллы)
	Ф.И.О. педагога- куратора

	9 класс
Мах – 100 баллов
	Победители:
	

	
	нет
	

	
	Призеры:
	

	
	нет
	



Председатель жюри: Зыкова М.Е. /___________


Результаты проверки олимпиадных работ по ОБЖ

	Фамилия
	Имя
	Класс
	Балл (теоретический тур)
	Балл (практический тур)
	Итог

	Александрович
	Светлана
	9
	26
	0
	участник

	Воронова 
	Анна
	9
	27
	0
	участник



Председатель жюри: Зыкова М.Е. /___________
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